АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2020 № 145.
ст-ца Новоджерелиевская

О внесении изменения в постановление администрации
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

от 21 августа 2018 года № 111 «Об утверждении квалификационных
требований для замещения должностей муниципальной службы в

администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого
района»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 3 мая 2012 года 2490- КЗ
«О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей
муниципальной службы в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Новоджерелиевского сельского
поселения Брюховецкого района от 21 августа 2018 года № 1 1 1 «Об утверждении
квалификационных требований для замещения должностей муниципальной
службы в администрации Новоджерелиевского сельского поселения
Брюховецкого района» изменение, изложив приложение № 3 в новой редакции
(прилагается).

2. Главному специалисту администрации Новоджерелиевского сельского
поселения Брюховецкого района Г.Б. Вельян обеспечить размещение
(опубликование) настоящего постановления на официальном сайте
администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и сетевом издании
«ВЕСТНИК-ИНФО».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района О.В. Ткаченко

ш
s
JZ
ш £
о ̂
s
c

2 s x (U ^
CQ О
X
a e-o о с

X чх
s о X oa <s <u a. к н r; о a>

5 я э О
c3 «г>

1 « ^ «
s ^
2 ° О u c о

о.
i aj
5 *
t=( о
сз CQ О X

ca
О u О
о
J3 ч <L> to.

О <N = О —1 Г I CD .
G\ О
<N
H О

a.

r<-> %
Щ
s
X
UJ *
О
s ex

X
Ш
*
Cu
Ш
CO
H
>>

s X a c; оа 0 1 Л H о о с

s Ui s О X CQ СЗ <и О. X н с; 0 aj х 1
S

к X
л
о

- >i <=j

о ctf оа
О

с
5 о*
2 о О t-х о
Е =§ о ^
о J3
К <1J u U3

оа
О X

сю
о Г1
оо о

2 см
.9- н

о

S н (J о
Я —
ч я
я
я о
о
о

—
н о

УО я
С.

я н о

S
S Я я
с.
н и
S
я
S
£
СЗ 05
м о "s >S

VO я

Я
се Ч
s -
I 3
са ^
о ? иа w
Ш 35
а- о

У Ьа

5 °
35
О

Ч
Я
с

2
я о С2
О X
2
с.

Н
UJ
15
X
I
С
S

<
я
5
е
S

< ~ оа оа
8 я
с. ю о
о _
о 5 jS
Я

5 rj Я ш
Я К

Я
•л
ч я
я
я
я
я
я
>-.
>>

£ я н v
к
я
я я

7.
-

н
<J
о
я
*
ч о
ч
я я

о
о о о
я
о и о
•Л
о
л
п, о и
о и >а о ч а iJ и са и и о

я я
ч
о с. и

я
со
2 * fc 4
2 ® L. щ
Ч о

5 2
я о

о
я
а ч -J ей
-в• « о Я"

Г1
са о с.
•J.

К
ва

ли
ф

ик
ац

ио
нн

ы
е

тр
еб

ов
ан

ия
 к

 у
ро

вн
ю

 п
ро

ф
ес

си
он

ал
ьн

ог
о

об
ра

зо
ва

ни
я

и
ст

аж
у

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой

сл
уж

бы
 и

ли
 с

та
ж

у
ра

бо
ты

 п
о

сп
ец

иа
ль

но
ст

и,
 н

ап
ра

вл
ен

ию
 п

од
го

то
вк

и
по

 в
ед

ущ
им

 д
ол

ж
но

ст
ям

м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 с
лу

ж
бы

С

та
ж

бе
з

пр
ед

ъя
вл

ен
ия

К
ва

ли
ф

ик
ац

ио
нн

ы
е

тр
еб

ов
ан

ия
 к

 у
ро

вн
ю

 п
ро

ф
ес

си
он

ал
ьн

ог
о

об
ра

зо
ва

ни
я

и
ст

аж
у

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой

сл
уж

бы
 и

ли
 с

та
ж

у
ра

бо
ты

 п
о

сп
ец

иа
ль

но
ст

и,
 н

ап
ра

вл
ен

ию
 п

од
го

то
вк

и
по

 в
ед

ущ
им

 д
ол

ж
но

ст
ям

м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 с
лу

ж
бы

К

ва
ли

ф
ик

ац
ия

Ба
ка

ла
вр

 э
ко

но
м

ик
и

К
ва

ли
ф

ик
ац

ио
нн

ы
е

тр
еб

ов
ан

ия
 к

 у
ро

вн
ю

 п
ро

ф
ес

си
он

ал
ьн

ог
о

об
ра

зо
ва

ни
я

и
ст

аж
у

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой

сл
уж

бы
 и

ли
 с

та
ж

у
ра

бо
ты

 п
о

сп
ец

иа
ль

но
ст

и,
 н

ап
ра

вл
ен

ию
 п

од
го

то
вк

и
по

 в
ед

ущ
им

 д
ол

ж
но

ст
ям

м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 с
лу

ж
бы

Н

ап
ра

вл
ен

ие
,

сп
ец

иа
ль

но
ст

ь

Э
ко

но
м

ик
а

К
ва

ли
ф

ик
ац

ио
нн

ы
е

тр
еб

ов
ан

ия
 к

 у
ро

вн
ю

 п
ро

ф
ес

си
он

ал
ьн

ог
о

об
ра

зо
ва

ни
я

и
ст

аж
у

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой

сл
уж

бы
 и

ли
 с

та
ж

у
ра

бо
ты

 п
о

сп
ец

иа
ль

но
ст

и,
 н

ап
ра

вл
ен

ию
 п

од
го

то
вк

и
по

 в
ед

ущ
им

 д
ол

ж
но

ст
ям

м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 с
лу

ж
бы

О

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ы
й

ур
ов

ен
ь

В
ы

сш
ее

 о
бр

аз
ов

ан
ие

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 д

ол
ж

но
ст

ей

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой
 с

лу
ж

бы

Н
ач

ал
ьн

ик

ф
ин

ан
со

во
го

Ц/Ц

°Nf

* га н о 1С к X X я СО о ю <и а. Р

к
X -я я О
ч о
ос х
гО СС Ч X у Е
о. я
х со с
a о
& В-

о х

S и; s S о я о * Н W OCJO о. IS X Ь S S О О О 5 X К b o o Ĵ ЬС ьс 2 г> о

2 я к о £ о ч ю о о _
о

н о Я S о X
с •л
Г)

S о X X га
га

ьг х н га
S Is Р о b ~г га
= 5

о х с О Я с

(Т> S о

н о Я S О X о •л 0 1 о. V X о
£
S

н с_ <и X о ьг 0 1 ч о ИЗ о CL га го О f—

S >>
° I X о

а. CQ га
1С га из

§
I s
:с га LQ

X
§ X о. „ га з

5. s г
с >>

2 х X <и с: СО 03 а.
L. Z >->

° S
X О х X и Й о ® § X р. Й х х Н О. X 1> S о га ~ ч Ч s Я Ь м о га о 5 с. о

^ о ч 5 ^ ^ I— S. >> ^

<и X X о *
о ч н ю х с Ч О

£ О * §
X X
3 X
X s

2 о
1 s
© X

го X
X га
н о у
>я X 1С о а. о н

£ CJQ

га х г» х х о Ч ю га си X >. X га ьс X
н S X о Ч X >л О га иг
х П

_ га
I о я
5 § | га <и g а. ч g-н ИЗ О
о В" £ С v А

Я я
к X си X Ч о о и

0ч га

га ч

05 н О га Ч w ю
я °

<и X X и с; аз га си х
>~>

X ^
5 < X X

X

Й 2 а о
о X о 1С о

0! Ч
О га
э-о

о Ч о
ЕС о а. га со О _ Н о

СО ОС о я а. X га о; м X о а н ?! Я С. га с
Я S
- о; а. Н (i> о X я г) ч Ж о п о

га :с Я S о
о 1С
о

я о я о я X
X X <и о ч ч ей са я га Си с. X X о >» о >> о о о V

X о X О х о в о л со я со н F о о. X о а, X я я га я ч X Ч X
>> я X о X о о >> О и S и S

о о X X
о м н
о
Си га Ч
о о

2 ч X
-е-о п. X

X ч л X
X ° X о.

ё 2
X 5
02 О

я
h « с. f—

о X X

>я о
О о га О
3 о S га

х
ч о ч

га Ч <и
о

га с. ю
с
о о
a
о 3 m

н о я
§ X I—I
о с
о
>х 2
х
со га Ч

гч

с. X

X о
s я
я X

о с. X
о о X «
ч р
ОС о ч

Си н о X X X

5Я О S S н О О га о
3 х
<и Й S Ч га о м Ч

о х с

2 О
X
X Н <и о и X н

§ с.
S га а ч и >,
С 8 U U

D ч
CU
С
о X

0 2 © s s
1 о. <и аз п « оэ 5 га я о, us г- га

4J
О. с и X с_
2
п. н о X

X X
и о ̂
о н X
о с

X
X и о
о X

5 о-
S 2

к о
X о. аз га

I
J S С

и
О п. п

I- р О Н X X га о

о
X о ^ с

о. с
5 и о
§ 5 * § « s
Й га о 03 1-3 LQ 2 С

X
X

с X X
о с >а е; <и £
23 га
П о с
<и

a j CQ
О Н X aj S

к
S
и
<и ос
х и S к >> X
Й 11
О (U Cf и 03 с. вз

0! X X г> 4 о ее
О Н X <и 5
us о

о. о
С Ч

(а X Й X иг о. га га LQ я

с р. У

га х 5 п. га

w х х aj
п
са га п. X >. aj
С

§
X X я X
>1
S

к X X <L>

05 05
X X
X - ч
33 X
a j a j
Ч с ) >, >>
п . О .
X X
о о
X X
а . о .

2 2

<и и
П
со a j

X О га X
X о . X <и a j

05 05 ч
a j О "Г* >i cj си Ч)

X
X X 05 05 03 и 03 X
и и X X О га X О 3J
С о и — га 33 Н ч с, е; О о X •— a j X о о о п Г5 ч> 53 х (U сг
н р о о S 53 aj S О
X X X X >> S

иг о
Ч

X >> 03
е ; к S X иг

S

иг о
Ч

о иг X
о о и и о

S

иг о
Ч

a j
Ю
о

о X
с С С с Ч

S

иг о
Ч

a j
Ю
о Ч С. га

0 иг: 1 0) £ s а
а о,
0J
<
ш

л CQ
5 ш ^ QJ

03 о? К
S О
я 55 1) 03
с ; а .

J3
<и н
S н о
S я

<и О, О) *
Ч
О 03
О

о о о с
о и
О иг

го I

о
и
О иг хг си 03
о

О X

п 2 <и CL о из